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SPLIT VENTANA

Tipo

Tipo de control

Capacidad de enfriamiento

nominal

Capacidad de calefacción

nominal

EER para enfriamiento

COP para calefacción

Nivel de ruido interior

en el enfriamiento

Fuente de alimentación

Corriente nominal

Entrada nominal

Btu/h 

W

Btu/h 

W

Btu/h.W; W/W

W/W

dB(A)

dB(A)

dB(A)

V/Ph/Hz

A

A

W

W

Alto

Medio

Bajo

Enfriamiento

Calefacción

Enfriamiento

Calefacción

Bomba de calor

Inalámbrico

9.000

2.600

9.000

2.600

2,61

2.95

54

52

50

220/1/50

4.5

3.9

1.090

890

Bomba de calor

Inalámbrico

24.000

6.200

24.000

6.200

10,3

3,0

63

60

57

220/1/50

11

10,9

2.700

2.500

MODELO

DATOS ELÉCTRICOS

MEDW-09H MWF-24HR


